
 
 
 

Parkeringbevakningsföljetongen:  
Som de flesta vet, så beslutade stämman 2010 att Parkia 
skulle ersättas med något annat bolag.  Så håller på att ske 
nu. Tyvärr, så vägrar Parkia att lämna området villket innebär 
att om du får en parkeringsbot från Parkia á Brf Granens 
vägnar så ska du ta med den till kontoret(HSB Arlanda) för 
att bestrida Parkias rätt att ta ut böter på våran mark. 
 

 Elpriset  
Efter upphandling, så valde styrelsen det billigaste 
alternativet med 3 års bindningstid och fast pris, så vi får nu 
ca 15 öre/Kwh mindre att betala. 
1,60 Kr/KWh blir 1,45 Kr/KWh  
 

Styrelsen i vår förening består av: 
 
Ordförande: Per Dahlqvist  
Vice Ordförande: Monika Hellman  
Sekreterare: Niklas Kuller 
Vice Sekreterare: Yvonne Öhrling 
Fritidsorganisatör: Irene Westin    
Ledamot: Mohammed Arif  
HSB Ledamot: Kjell Johansson  
Suppleant: George Mardini 
Suppleant: Peter Jörgensen 
HSB suppleant: Lena Sporre  
 

www.brfgranen.se 
Är adressen till föreningens hemsida. Har du förslag på vad som  
skulle kunna finnas i den som vi andra kan ha nytta av, hör gärna 
av dig till styrelsen. 
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Skulle du kunna tänka dig att fylla denna sidan med annat än bilder? 
 
I Så fall kontakta styrelsen – Vi behöver någon som f o m nu kan ta 
ansvaret som redaktör av det du håller i handen GRANBARRET. 
 
 

Pappersåtervinningen och Kartonginsamlingen 
Nu delar vi på kostanderna med brf Björken, så tömning kommer att ske 
oftare nu. Förhoppningsvis förstår alla att man inte kan lägga skräp på 
marken. 
 

Stamrenovering 
Har du fått din skötselmapp? 
Om inte hör av dig till Lena Sporre. 
 

Grannsamverkan! 
Var uppmärksam på kommande information!  
 
 

 
 
Jubileumsfest! 
Tillsammans med BRF Björken, vi fyllde 40 år förra året och det firade vi 
den 9 Juni 2012 från 16.00 på Björkens gård. Vi hade väldigt trevligt! 
 

Förtydligande av ordningsregler i tvättstugor 
Tiden som man bokar är ens egen tid, hela passet, det finns med andra 
ord ingen så kallad "30 minutersregel" eller liknande. 
Ingen annan får använda tvättstugan under någon annans pass. 
När ens pass är slut skall tvättstugan vara städad. 
Brf Granen har ej uppdragit åt några städare att städa tvättstugan, den ska 
städas av dig själv. Gäller även grovtvättstugan. 
 

Påminnelse om uteplatser 
För de som bor på bottenplan har det blivit en trend att göra  om  
balkongen till en fin uteplats, man lägger en hel del pengar, möda och 
arbete och detta är bra, MEN INNAN du gör något överhuvudtaget måste 
du ta kontakt med HSB  för att ansöka om bygglov, lämna in ritningar och 
övrig information som behövs för att ditt ärende ska tas upp vid närmaste 
styrelsemöte efter inkommandet av din ansökan . Gör du om din uteplats 
utan bygglov, betraktas det som svartbygge och riskerar att ta bort den. 
Huvudorsaken att man måste följa den proceduren är att styrelsen strävar 
efter att ha enhetliga uteplatser som återspeglar andan  av estetisk 
ordning och reda på våra gårdar och inte minst  att genom snygga och 
välbyggda uteplatser öka den ekonomiska värden av DIN bostad. 
 

Ansiktslyftning 
Gården på hugingatan 3-17 ska genomgå en ansiktslyftning och du har 
möjlighet att påverka hur det kommer att se ut genom att komma med 
förslag, kontakta trädgårdsgruppens styrelserepresentanter: 
George Mardini och Peter Jörgensen. 
 

Byteslokalen 
Är öppen varannan tisdag mellan 18-19. 
 


